
UCHWAŁA  NR VII/180/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

        z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 33 w zw. z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 928), uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania  działań 

następczych przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zwaną dalej, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie od 25.12.2024 r.  

     § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 


